
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

СОРОК ПЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №9
от 14.12.2018 г.

Рассмотрев  предложение  Председателя  Собрания  депутатов   Миасского
городского  округа  о  делегировании  представителей  Собрания  депутатов  Миасского
городского округа и представителя общественности Миасского городского округа в состав
Совета по улучшению инвестиционного климата Миасского городского округа, обращение
Главы Миасского городского округа от 10.12.2018 г. №5175/1.1, учитывая рекомендации
постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, в соответствии с
Решением  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа   от  28.08.2015  г.  №37  «Об
утверждении Порядка оформления разрешения на вырубку (обрезку) зеленых насаждений на
территории  Миасского  городского  округа» руководствуясь  Федеральным  законом  от
06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»  и  Уставом  Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Делегировать в состав Совета по улучшению инвестиционного климата Миасского
городского округа: 

1) депутата по избирательному округу №21 Семенову Елену Николаевну;
2) депутата по избирательному округу №14 Федорова Сергея Александровича;
3) депутата по избирательному округу №6 Башлыкова Константина Васильевича.
2. Делегировать в состав Совета по улучшению инвестиционного климата Миасского

городского округа представителя общественности Миасского городского округа Сагинбаева
Руслана Данильевича, члена Общественной палаты Миасского городского округа. 

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по
вопросам экономической и бюджетной политики.

Председатель
Собрания депутатов Миасского городского округа                                                Е.А. Степовик

О  делегировании  представителей  Собрания
депутатов  Миасского  городского  округа  и
представителя  общественности  Миасского
городского  округа  в  состав  Совета  по
улучшению  инвестиционного  климата
Миасского городского округа


